
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ de 9 de desembre de 2019, del director 
territorial de Castelló, per la qual es resolen favorable-
ment al·legacions i sol·licituds de modificació dels recin-
tes SIGPAC. Expedient 2019-ALS-C-04-944046  i altres. 
[2020/69]

RESOLUCIÓN de 9 de diciembre de 2019, del director 
territorial de Castellón, por la que se resuelven favora-
blemente alegaciones y solicitudes de modificación de los 
recintos SIGPAC. Expediente 2019-ALS-C-04-944046 y 
otros. [2020/69]

Visto el Real decreto 1077/2014, de 19 de diciembre, por el que se 
regula el sistema de información geográfica de parcelas agrícolas (BOE 
307, 20.12.2014), el Real decreto 1075/2014 de 19 de diciembre, sobre 
la aplicación a partir de 2015 de los pagos directos a la agricultura y a 
la ganadería y otros regímenes de ayuda, así como la gestión y control 
de los pagos directos y de los pagos al desarrollo rural	 (BOE 307, 
20.12.2014), el Real decreto 1076/2014, de 19 de diciembre, sobre asig-
nación de derechos de régimen de pago básico de la Política Agrícola 
Común (BOE 307, 20.12.2014), el Real decreto 1172/2015, de 29 de 
diciembre, que modifica los anteriores Real Decretos, el Real decreto 
1078/2014 de 19 de diciembre, por el que se establecen las normas de 
condicionalidad que deben cumplir los beneficiarios que reciban pagos 
directos, determinadas primas anuales de desarrollo rural, o pagos en 
virtud de determinados programas de apoyo al sector vitivinícola (BOE 
307, 20.12.2014), y la Orden 5/2015, de 27 de febrero, de la Conselle-
ría de Presidencia y Agricultura, Pesca, Alimentación y Agua, por la 
que se establecen las bases reguladoras aplicables al conjunto de pagos 
directos a la agricultura y la ganadería y otros regímenes de ayuda, así 
como sobre la gestión y control de los pagos directos y de los pagos al 
desarrollo rural y demás legislación vigente aplicable.

Vistas las alegaciones y solicitudes de modificación de los recintos 
SIGPAC, presentadas por las/los interesadas/os o la Administración 
referentes a los expedientes que se indican en el anexo de la presente 
resolución, vista la propuesta técnica de fecha 9 de diciembre de 2019, 
y de acuerdo con las atribuciones concedidas por Resolución de 19 de 
octubre de 2011, del director general de Producción Agraria y Gana-
dería, por la que se atribuyen a las Direcciones Territoriales de la Con-
selleria las funciones de explotación y mantenimiento del Sistema de 
Información Geográfica de las Parcelas Agrícolas, el director territorial 
de Castellón ha resuelto:

Las solicitudes de modificación de los recintos SIGPAC que se 
relacionan en el anexo de la presente resolución, que comienza por 
2019-ALS-C-04-944046 y finaliza por 2019-ALS-C-ST-935518 en el 
sentido que se contiene en el citado anexo, y efectuar la actualización 
correspondiente en la base de datos de SIGPAC.

La presente Resolución no pone fin a la vía administrativa y contra 
la misma puede interponerse en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su recepción, recurso de alzada ante el titular de la 
Secretaría Autonómica de Agricultura y Desarrollo Rural, de conformi-
dad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas.

Castelló de la Plana, 9 de diciembre de 2019.– El director territorial, 
p. d. (Resolución 19.10.2011, del director general de Producción Agra-
ria y Ganadería; DOGV 6647, 09.11.2011): Antoni Lluis García Sanz.

Vist el Reial decret 1077/2014, de 19 de desembre, pel qual es 
regula el sistema d’informació geogràfica de parcel·les agrícoles (BOE 
307, 20.12.2014), el Reial decret 1075/2014 de 19 de desembre, sobre 
l’aplicació a partir de 2015 dels pagaments directes a l’agricultura i a 
la ramaderia i altres règims d’ajuda, així com la gestió i control dels 
pagaments directes i dels pagaments al desenvolupament rural (BOE 
307, 20.12.2014), el Reial decret 1076/2014, de 19 de desembre, sobre 
assignació de drets de règim de pagament bàsic de la Política Agríco-
la Comuna (BOE 307, 20.12.2014), el Reial decret 1172/2015, de 29 
de desembre, que modifica els anteriors reials decrets, el Reial decret 
1078/2014 de 19 de desembre, pel qual s’estableixen les normes de 
condicionalitat que han de complir els beneficiaris que reben pagaments 
directes, determinades primes anuals de desenvolupament rural, o paga-
ments en virtut de determinats programes de suport al sector vitiviní-
cola (BOE 307, 20.12.2014), i l’Ordre 5/2015, de 27 de febrer, de la 
Conselleria de Presidència i Agricultura, Pesca, Alimentació i Aigua, 
per la qual s’estableixen les bases reguladores aplicables al conjunt de 
pagaments directes a l’agricultura i la ramaderia i altres règims d’ajuda, 
així com sobre la gestió i control dels pagaments directes i dels paga-
ments al desenvolupament rural i la resta de legislació vigent aplicable.

Vistes les al·legacions i sol·licituds de modificació dels recintes 
SIGPAC, presentades per les persones interessades o l’Administració 
referents als expedients que s’indiquen en l’annex de la present resolu-
ció, vista la proposta tècnica de data 9 de decembre de 2019, i d’acord 
amb les atribucions concedides per Resolució de 19 d’octubre de 2011, 
del director general de Producció Agrària i Ramaderia, per la qual 
s’atribueixen a les direccions territorials de la conselleria les funcions 
d’explotació i manteniment del Sistema d’Informació Geogràfica de les 
Parcel·les Agrícoles, el director territorial de Castelló ha resolt:

Les sol·licituds de modificació dels recintes SIGPAC que es deta-
llen en l’annex de la present resolució, que comença per 2019-ALS-C-
04-944046 i finalitza per 2019-ALS-C-ST-935518 en el sentit que es 
conté en l’annex mencionat, i efectuar l’actualització corresponent en 
la base de dades de SIGPAC.

Contra aquesta resolució, que no posa fi a la via administrativa, 
pot interposar-se en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de 
la recepció, recurs d’alçada davant del titular de la Secretaria Autonò-
mica d’Agricultura i Desenvolupament Rural, de conformitat amb el 
que disposen els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

Castelló de la Plana, 9 de desembre de 2019.– El director territorial, 
p. d. (Resolució 19.10.2011, del director general de Producció Agrària i 
Ramaderia; DOGV 6647, 09.11.2011) Antoni Lluis García Sanz

ANNEX / ANEXO

COGNOMS I NOM/APELLIDOS Y NOMBRE	 EXPEDIENT/EXPEDIENTE	 ESTAT/ESTADO
�
VILAR PALLARÉS, JOSE	 2019-ALS-C-04-944046	 Acceptat / Aceptado
ALEDON PITARCH, BELEN	 2019-ALS-C-04-944430	 Acceptat / Aceptado
TENA GIL, FELIX	 2019-ALS-C-04-944965	 Acceptat / Aceptado
BATALLA PEÑARROCHA, MARIA	 2019-ALS-C-06-929762	 Acceptat / Aceptado
SEVILLEJA SARRION, JOSE MANUEL	 2019-ALS-C-07-943513	 Acceptat / Aceptado
MIRALLES TENA, AMPARO	 2019-ALS-C-ST-926193	 Acceptat / Aceptado
PUIG MIRALLES, FRANCISCO FERMIN	 2019-ALS-C-ST-926228	 Acceptat / Aceptado
FOLCH GUARDIOLA, JOSE MANUEL	 2019-ALS-C-ST-927594	 Acceptat / Aceptado



TRONCHO PRATS, URBANO	 2019-ALS-C-ST-927916	 Acceptat / Aceptado
ALBALAT MOLES, ELODIA MARIA	 2019-ALS-C-ST-928064	 Acceptat / Aceptado
SORRIBES MONSERRAT, MARINA	 2019-ALS-C-ST-928907	 Acceptat / Aceptado
IBAÑEZ FRAN, JOAQUIN	 2019-ALS-C-ST-929070	 Acceptat / Aceptado
PASCUAL ORTI, NOEL	 2019-ALS-C-ST-929668	 Acceptat / Aceptado
FERNANDEZ ARIÑO, MARIA ASUNCION	 2019-ALS-C-ST-929759	 Acceptat / Aceptado
MORALLA ALCON, FIDEL	 2019-ALS-C-ST-930243	 Acceptat / Aceptado
RIPOLLES QUEROL, JOSE MANUEL	 2019-ALS-C-ST-930701	 Acceptat / Aceptado
CARBO PALLARES, SALVADORA MISERICORDIA	 2019-ALS-C-ST-932497	 Acceptat / Aceptado
MARTI SEGURA, JOSE LUIS	 2019-ALS-C-ST-935360	 Acceptat / Aceptado
VIVES MAMPEL, ALFONSO	 2019-ALS-C-ST-935518	 Acceptat / Aceptado


		2020-01-13T13:42:27+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




